平成 26 年 5 月 13 日

各 位

会 社 名 兼松日産農林株式会社

代表者名 代表取締役社長 高崎 實

（コード番号 7961 東証第 1部）

問合せ先 経営企画室長 山村哲之輔

（電話 03－3265－8231）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を本年６月２６日開催予定の第１１６期定時

株主総会において付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．変更の理由

   当社は環境への配慮および保有資産の有効活用を目的に、兵庫県淡路市の遊休地を利用した太陽光

発電事業を開始する予定であるため、現行定款第２条（営業の目的）につきまして目的事項の追加

を行うものであります。

２．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります（下線は変更部分）。

現 行 定 款 変 更 案

第１章 総  則

（営業の目的）

第２条 当会社は次の事業を営むことを目的と

する。

  １．～17．（条文省略）

18．前各号に付帯関連する一切の事業

第１章 総  則

（営業の目的）

第２条 （現行どおり）

 １．～17.（現行どおり）

18. 発電事業および電気の供給、販売
19．前各号に付帯関連する一切の事業

３．日 程

 定款変更のための株主総会開催日  平成２６年６月２６日（木曜日）

定款変更の効力発生日       同 上

以 上